RMU:37357 18-01-11  CVE-150619 010 CFE

CUENTA:72DP07F017212560

FECHA LÍMITE DE PAGO:04 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:67 DEMANDA CONTRATADA kW:50 CORTE A PARTIR:05 JUL 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:NC828W

PERIODO FACTURADO:16 MAY 25-18 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$27,312

$27,312

(VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS DOCE PESOS  M.N.)

(VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS DOCE PESOS  M.N.)

X X

90.78

Suministro 400.51 0.00 0.00 400.51

Distribución 0.00 1,991.02 0.00 1,991.02

Transmisión 0.00 0.00 1,403.60 1,403.60

CENACE 0.00 0.00 50.43 50.43

Energía 0.00 0.00 11,375.40 11,375.40